
Ønske om videre drift av Furumo.

I Norge har alle med psykisk utviklingshemning etter HVPU-reformen rett t i l å selv bestemme hvor
de skal bo.

Det slåes fast i helse og omsorgsloven paragraf 9-3 1.ledd, tjenestetilbudet skal så langt som mulig
tilrettelegges og gjennomføres i samarbeid med brukeren eller pasienten. Når det gjelder personer
med psykisk utviklingshemning betyr dette i stor grad at det er et lovfestet krav om samarbeid med
pårørende/verge.

Ved flytting av personer i denne gruppen mot bruker og verge/pårørende sine ønsker sprer dette
usikkerhet.

Kommunen må opptre forutsigbart og følge langsiktige planer i sin omsorg. Valg av omsorg for
personer med utviklingshemning er derfor ikke egnet for å være et kjapt innført sparingstiltak fra
kommunen.

Furumo er deres hjem, og har vært det i mange år. Furumo ble bygget øremerket t i l denne gruppen
mennesker. De flyttet ut av institusjon og inn i et fullverdig hjem som de har hatt siden.

Trivselen ti l våre beboere er god, med dyktige og omsorgsfulle ansatte i en liten med god boenhet
integrert i nærmiljøet. Her på Furumo ser vi fordelen med å være et lite miljø, vi blir som en familie
ti l våre beboere og de får en hverdag som er så normal og tilrettelagt som mulig. Vi har t id og
mulighet t i l å gi våre brukere en fullverdig hverdag, som alle vi andre har. Var ikke det en av de
viktige punktene med reformen som kom i 1991? At de skal føle seg som alle oss andre, ha samme
rettigheter, selv om de har et hjelpebehov?

Det heter at tjenestetilbudet som tilbys, ikke skal være dårligere enn det de har. Er det da riktig å
flytte de tilbake ti l institusjonslignende boform? At de får et dårligere botilbud enn hva de har i dag?
Det strider mot HVPU-reformen.

Forslaget om å flytte våre brukere t i l solhagen, gjør at de får mindre, trangere og ikke bedre
leiligheter enn hva de har i dag, noen skal flytte inn i en institusjonslignende boform hvor de får et
rom med bad. stue, kjøkken og vaskerom osv. er felles.

Hvordan er det et bedre tilbud for noen som har en fullverdig leilighet i dag?

Våre brukere er vant t i l å ha sin egen plass, hvor de kan trekke seg tilbake og være for seg selv hvis
de ønsker det, akkurat som meg og deg. De er mennesker med behov og rettigheter og fortjener
ikke å bli flyttet ut av sine trygge hjem og omgivelser.

Vi har forstått det slik at en av grunnene ti l at forslaget om å flytte våre brukere, er nettopp grunnet
sparetiltak i kommunen. Det er ingenting som tilsier at furumo er i den forfatning at det ikke er
beboelig.

Vi sender inn dette med et håp om at dere kan finne andre løsninger ennå ta våre beboere sine
hjem og vår arbeidsplass. Vi ønsker å beholde furumo og at det skal driftes som det gjør per i dag.

Hilsen ansatte og beboere på Furumo.
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